АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 марта 2025 г.   №  446-па

г. Новодвинск

Об особенностях осуществления
казначейского сопровождения средств в 2025 году

В  соответствии  со  статьей  242.26  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа  Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить,  что  в  2025  году  казначейскому  сопровождению,  осуществляемому

Управлением  Федерального  казначейства  по  Архангельской  области  и  Ненецкому
автономному  округу,  подлежат  средства,  получаемые  на  основании  муниципального
контракта от 12.03.2024 № 438 «На выполнение работ по капитальному ремонту здания
МОУ  «СОШ  №  3»  по  адресу:  Архангельская  обл.,  г.  Новодвинск,  ул.  Двинская,  43»,
заключенного  муниципальным  казенным  учреждением  «Единая  дежурно-диспетчерская
служба  и  группа  хозяйственного  обслуживания»  с  обществом  с  ограниченной
ответственностью  «КСМ»,  источником  финансового  обеспечения  исполнения  которого
являются  средства,  предоставленные  из  бюджета  муниципального  образования
«Город Новодвинск».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в  газете  «Новодвинская  неделя»  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие
с 1 января 2025 года.

Глава                                                                                                                                     А.С. Чечулин